
From: rezana celmeta 
Sent: Monday, February 19, 2018 11:46 AM 
To: Klevis Paloka 
Subject: Re: Kerkese per Informacion  
  
I nderuar z.Paloka, 
  
ne pergjigje te kerkeses tuaj, date 12.02.2018, derguar me email ne adrese te Koordinatorit per 
te drejten e Informimit ne DPT, protokolluar me nr.57 ne Regjistrin e Kerkesave dhe Pergjigjeve, 
bazuar ne Ligjin nr. 119/20014 "Per te drejten e informimit"', ne te cilen kerkoni informacion ne 
lidhje me: 

1. Sa ka qënë numri i bizneseve aktive në vitet 2013, 2014, 2015, 2016, 2017? 
2. Sa ka qënë numri i bizneseve aktive deri në 18 Nëntor 2017? 

  
pas shqyrtimit te kerkeses tuaj e cila ishte ne perputhje me kerkesat e  ligjit te sipercituar, ju 
lutem gjeni me poshte informacionin e kerkuar: 
  
1.  numri I subjekteve aktive 2013 = 119.970  

      numri I subjekteve aktive 2014 = 100.765 
      numri I subjekteve aktive 2015 = 127.257  
      numri I subjekteve aktive 2016 = 108.030 
      numri I subjekteve aktive 2017 = 111.410  
  
2.  numri I subjekteve aktve ne date 18.11.2017 : 111.734 
  
Faleminderit per mirekuptimin 
 


